
Prováděcí smlouva k Rámcové dohodě  

o zajištění fyzické ostrahy objektů  

Územního pracoviště Plzeň 

Číslo prováděcí smlouvy: 1 

Identifikačního čísla smlouvy pro zveřejnění v Registru smluv Ministerstva vnitra: ID 1987854 

 

č. objednatele: 60/2017 

č. poskytovatele:  

 
Smluvní strany 

 
Objednatel:  Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 
zastoupený: Mgr. Ing. Ladislavem Novým, ředitelem Územního pracoviště Plzeň, 
 na základě Pověření generální ředitelky Úřadu ze dne 19.6.2017 
IČO: 69797111 
DIČ: CZ69797111 - není plátce DPH 
bankovní spojení: xxxxxxxxx 
 
kontaktní osoby objednatele ve věci plnění smlouvy:  
jméno:  Ing. Eva Machalíčková, ředitelka odboru Hospodářského správního 
e-mail:  xxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxx 
 
kontaktní osoby objednatele pro nahlášení mimořádné události a ve věcech technických: 
jméno:  Ing. Jaroslava Preslová, ředitelka odboru Odloučené pracoviště Klatovy 
e-mail:  xxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxx 
 
jméno:  Václav Brožík, referent oddělení Hospodářské správy, odboru Odloučené      
                                     pracoviště Klatovy  
e-mail:  xxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxx 

 (dále jen „objednatel“) 

a 

Poskytovatel: INDUS, spol. s.r.o.  
se sídlem: U hostivařského nádraží 556/12, Hostivař, 102 00 Praha 10  
zastoupený: PhDr. Luďkem Kulou, jednatelem 
IČO: 457 87 492 
DIČ:  CZ45787492 
bankovní spojení: xxxxxxxxx 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
spisová značka:           C 17260 
 
kontaktní osoby za poskytovatele ve věci plnění smlouvy: 
jméno:  Ing. Pavel Kudrna, výkonný ředitel 
e-mail: xxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxx 

 (dále jen jako „poskytovatel“) 
 



Objednatel a poskytovatel, dále jen jako „smluvní strany“, společně uzavírají v souladu 
s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto prováděcí smlouvu o zajištění fyzické 
ostrahy objektů objednatele (dále též jen „prováděcí smlouva“). 
 
 

Článek I. 
Předmět, místo plnění a druh poskytované služby prováděcí smlouvy 

 
1.1 Na základě podmínek Rámcové dohody o zajištění fyzické ostrahy objektů Územního 

pracoviště Plzeň, vedené pod číslem objednatele: 52/2017  (dále jen „rámcová dohoda“) 
se smluvní strany dohodly na uzavření této prováděcí smlouvy, jejímž předmětem je 
poskytování služeb a zajištění řádného výkonu fyzické ostrahy, ochrany osob a majetku 
v níže uvedených objektech v příslušnosti hospodařit objednatele, které tvoří areál 
bývalého ŽMS Janovice (dále jen „areál“). Konkrétní vymezení objektů v areálu, požadavky 
na obsah, rozsah a dobu poskytovaných služeb, jakož i požadavky na počet zaměstnanců 
poskytovatele apod., jsou uvedeny níže. 

 
1.2 Smluvní strany ujednaly minimální rozsah zajišťování ostrahy takto: 
 
- ostraha bude zajištěna v nepřetržitém režimu, 24 hodin denně  jedním (1) strážným, 
- ostraha bude zajišťována nepravidelnými kontrolními pochůzkami uvnitř i vně areálu, 

kontrolní místa pro pochůzkovou činnost se nevyžadují, 
- strážný konající službu musí být vybaven svítilnou pro pochůzkovou činnost a spojovací 

technikou k možnému přivolání pomoci policie či složek integrovaného záchranného 
systému, 

- strážný bude zřetelně označen logem poskytovatele, identifikačním průkazem, 
 
  Řádným výkonem fyzické ostrahy areálu se rozumí zejména: 
 
- neozbrojená strážní služba věcí movitých a nemovitých v místě plnění spojená s ostrahou, 

kontrolní činností a bezpečnostním dohledem,  
- zajištění mimořádných požadavků na poskytování služeb fyzické ostrahy, související 

zejména s řešením mimořádných událostí, 
- preventivní ochrana proti vzniku mimořádných událostí, 
- v případě vzniku mimořádné události, např. požáru, zajištění likvidace vlastními silami  

a v případě potřeby zajištění součinnosti s policií a složkami integrovaného záchranného 
systému, 

- plnění povinností ohlašovny požáru, včetně dalších opatření souvisejících s činností 
ohlašovny požárů při vzniku požárů nebo jiných mimořádných událostech v areálu, 

- pochůzková činnost, zabránění neoprávněnému vstupu a vjezdu do areálu, zabránění 
vandalismu, 

- písemná evidence vstupů a vjezdů do areálu. 
 
1.3 Plnění této prováděcí smlouvy musí poskytovatel poskytnout podle podmínek uvedených 

v rámcové dohodě.  
 
1.4 Areál v příslušnosti hospodařit Územního pracoviště Plzeň určený k poskytování služby,  

časový rozsah poskytované služby a místo plnění  služby: 
 

Č. Objekt Adresa Požadovaný rozsah služby  

1 
 Areál bývalého     
 ŽMS Janovice 

Ženijně muniční sklad 
Janovice, Loreta, 
Janovice nad Úhlavou  

1 strážný 24 hod/denně(po-ne) 

 
 



 Místem plnění  je  areál  bývalého  Ženijně  muničního  skladu  Janovice,   který je tvořen 
objekty: 

 
1. Stavba bez čp/če na pozemku KN stp.č. 209  
2. Stavba bez čp/če na pozemku KN stp.č. 210 
3. Stavba bez čp/če na pozemku KN stp.č. 211  
4. Stavba bez čp/če na pozemku KN stp.č. 212 
5. Stavba bez čp/če na pozemku KN stp.č. 213 
6. Stavba bez čp/če na pozemku KN stp.č. 214 
7. Stavba bez čp/če na pozemku KN stp.č. 215 
8. Stavba bez čp/če na pozemku KN stp.č. 216 
9. Stavba bez čp/če na pozemku KN stp.č. 217  
vše v k.ú. Týnec u Janovic nad Úhlavou, obec Týnec, zapsané u Katastrálního úřadu pro 
Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Klatovy. 

          
         Součástmi a příslušenstvím jsou: 

oplocení vnitřní neprůhledné, oplocení vnější s podezdívkou, komunikace vnitřní, opěrné 
zdi objektů, vodovodní řad, kanalizace, žumpa, teplovody, kabelové rozvody NN, sdělovací 
rozvody, požární nádrž. 

 
Movitými věcmi ve smyslu Čl. I., 1.2 této smlouvy se rozumí kotle, ventilátory, čerpadla 
pevně spojené se stavbou na pozemku stp.č. 215, dále horkovzdušná topení Sahara a 
elektrický mostový jeřáb dvounosníkový pevně spojené se se stavbou na pozemku       
stp.č. 211. 
  

 
1.5 Seznam zaměstnanců, kteří budou poskytovat službu v  areálu objednatele vymezeného v 

bodu 1.4 tohoto článku prováděcí smlouvy. 

 

Jméno a příjmení  Datum narození 
Pracovní pozice (recepční, strážný, 

nebo styčný zaměstnanec) 

xxxxxxxxx 
 

xxxxxxxxx 
 

Strážný 

xxxxxxxxx 
 

xxxxxxxxx 
 

Styčný zaměstnanec 

xxxxxxxxx 
 

xxxxxxxxx 
 

Strážný 

xxxxxxxxx 
 

xxxxxxxxx 
 

Strážný 

xxxxxxxxx 
 

xxxxxxxxx 
 

Strážný 

 

Článek II. 

Smluvní cena 
 
Smluvní cena za střežení areálu uvedeného v bodu 1.4 článku I. prováděcí smlouvy.  

 

Č. Smluvní ceny  

Cena za 1 hodinu  

poskytované služby jedním 

zaměstnancem 

Kč bez DPH 

Cena za 1 hodinu  

poskytované služby jedním 

zaměstnancem 

Kč s DPH 

1 
Cena za poskytování služby 
v areálu 

81 98,01 

 



 
Článek III. 

Doba plnění 
 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby ode dne 30.6.2017 od 12:00 hodin do doby zcizení 
areálu, nejdéle do vyčerpání částky 359.892,72 Kč určené na poskytované služby. 

 
 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
4.1 Veškeré změny a úpravy prováděcí smlouvy budou uskutečněny po vzájemné dohodě 

smluvních stran formou písemných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 
 

4.2 Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto prováděcí smlouvu, se 
řídí ustanoveními rámcové dohody. 

 

4.3 Smluvní strany navzájem prohlašují, že prováděcí smlouva neobsahuje žádné obchodní 
tajemství. 
 

4.4 Prováděcí smlouva je vyhotovena v pěti exemplářích s platností originálu, z nichž čtyři 
obdrží objednatel a jeden poskytovatel. 
 

4.5 Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v Registru smluv. 

 
4.6 Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 
 

4.7 Smluvní strany prohlašují, že si prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí 
a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
Za objednatele: Za poskytovatele: 
 
V Plzni dne  V Praze dne 28.06.2017 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………… ………………………………………. 

 
            Mgr. Ing. Ladislav Nový                                                 PhDr. Luděk Kula 
  ředitel Územního pracoviště Plzeň       jednatel 

 


